
MyWay
Støtten barn trenger for å 
gjøre ting på egenhånd

Supporting Children



Jeg er klar for å gå, MyWay!

UNIK SELE MED KORSETT 
LIGNENDE FUNKSJON GIR 
OPTIMALT STEGMØNSTER

•	 Gir kjernestabilitet som kreves 
for å utvikle kontroll på hodet 
og ben

•	 Omsluttende effekt som øker 
sensorisk tilbakemelding og 
demper ufrivillig bevegelse

•	 Selvtilliten øker og dermed 
sjansen for å lykkes

ÅPENT DESIGN FOR 
UTFORSKNING OG 
DELTAKELSE 

Supporting Children

•	 Frie hender gjør at barnet lett kan ta 
på, føle, lære, oppdage, leke og delta

•	 Det åpne designet gjør det mulig for 
terapeuter å komme nær barnet

MyWay er ledende når det gjelder å maksimere muligheter for uavhengig bevegelse og gi 
barn friheten til å utforske sin verden. MyWay kjennetegnes av den revolusjonerende selen 
og sitt minimalistiske, åpne design der barnets hender er frie. 

Frihet til 
bevegelse!



ENKLE OVERFØRINGER
•	 Direkte overføringer eliminerer 

behovet for ytterligere stropper 
ved forflytning

•	 Gir overlegen komfort ettersom 
selen ikke glir inn i armhulene

leckey.com

 Rammestørrelse                              1                                           2                      3

Alder (ca.) 1-5 4-11 9-16

Brukers skulderhøyde (til gulv) (mm) 635-920 870-1190 1070-1490

Brukers skrittlengde (innside ben) (mm) 220-440 400-610 550-810

Maks. Brukervekt (kg) 25 50 80

Rammens vekt (kg) 12 6.5 9.5

Støtteenhetens vekt (øvre del)(kg) Str 1 ramme & selen kan 

ikke tas fra hverandre

10.5 11

Rammebredde (mm) 570 670 720

Rammelengde (mm) 720 850 1100

 Selestørrelser                   1               2              3              4            5             6

Alder (ca.) 1-4 2-6 5-9 8-12 12-15 Til 16

Midjemål (v/navle) (cm) 46-56 50-60 55-65 60-70 70-80 80-90

Maks. Brukervekt (kg) 50 50 50 80 80 80

Farge Lilla Grønn Blå Rød Oransje Grå

Multifunksjonelle hjul, lett ramme, kombinerer grov og fin høydejustering for å 
hjelpe til med å sette igang steg og kontrollere bevegelse. 

Uendelige muligheter med MyWay

James Leckey Design Limited
19 Balinderry Road
Lisburn County Antrim
BT28 2SA

James Leckey Design Limited has made every effort to ensure that the information contained in this document is accurate and 
up to date. At the time of going to print, the information presented is accurate to the best of the company’s knowledge. James 
Leckey Design Limited however, cannot accept responsbility for changes to product information after going to print. 
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MER ENN BARE PRODUKTER!
Våre lokale salgsrepresentanter hjelper deg gjerne med  
å vurdere alternative løsninger og tilpasse disse.

SUNRISE MEDICAL KONTAKTINFORMASJON
Viken (HMS Østfold)
Stine Bukholm 	 Tel. 93470066  
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen	 Tel. 97628818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Viken (HMS Buskerud, inkl Asker)
Tarje Risbøl	 Tel. 47713030  
tarje.risbol@sunrisemedical.no 

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen	 Tel. 97628818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Oslo og Viken (HMS Oslo/Akershus) 
Paul Ullerlien 	 Tel. 90958355  
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen 	 Tel. 99104450  
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Tarje Risbøl (Bærum)	 Tel. 47713030 
tarje.risbol@sunrisemedical.no 

Innlandet
Arnfinn Hellerud 	 Tel. 91889260  
arnfinn.hellerud@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen 	 Tel. 90136817  
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark 
Thor Arne Tvetene 	 Tel. 90918570  
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Agder 
Willy Flaten 	 Tel. 48044408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Rogaland 

Frode Lundal 	 Tel. 91775110  
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland) 
Frode Gudvangen 	 Tel. 48209891 
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane) 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 99229766  
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen 	 Tel. 48209891  
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Møre og Romsdal 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 99229766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Trøndelag (HMS Sør-Tr.lag) 
Bjørn Tore Grande 	 Tel. 91707330  
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trøndelag (HMS Nord-Tr.lag) 
Dag Håkon Edvardsen 	 Tel. 48217313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, sør 
Dag Håkon Edvardsen	 Tel. 48217313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, nord
Julie Marie Pedersen	 Tel. 94869170  
juliemarie.pedersen@sunrisemedical.no

Troms og Finnmark 
Uno Gjerstad 	 Tel. 91880332  
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

All informasjon kan endres uten varsel. Sunrise Medial tar forbehold om eventuelle 
trykkfeil og at produkter og detaljer vist på bilder kan være utgått, endret eller avvike i 
farge eller utseende. Ta kontakt med Sunrise Medical om du har spørsmål.

Dersom du er svaksynt, kan denne brosjyren ses i PDF-format på www.SunriseMedical.no.

Sunrise Medical AS 
Delitoppen 3,1540 Vestby

T: +47 66 96 38 00  
E: post@sunrisemedical.no 
www.SunriseMedical.no


